
Pozycja 

Planu
Przedmiot zamówienia

Przewidywany tryb albo 

procedura udzielenia 

zamówienia

Orientacyjna wartość 

zamówienia

(bez VAT)

Przewidywany termin 

wszczęcia postępowania

w ujęciu miesięcznym 

lub kwartalnym

1 2 3 4 5

1.1.1

Wymiana podłóg w pomieszczeniach trzeciego 

piętra budynku A, B, C oraz pomieszczeniach 

sekretarsko-dyrektorskich wraz z robotami 

malarskimi ścian wewnętrznych.

Przetarg nieograniczony 1 312 276,42 zł I kwartał 2021

1.1.2
Modernizacja Centralnego Ośrodka Szkoleniowego 

w Osuchowie - Powołanie Inwestora Zastępczego.
Przetarg nieograniczony 436 357,90 zł II kwartał 2021

1.1.3
Modernizacja Centralnego Ośrodka Szkoleniowego 

w Osuchowie.
Przetarg nieograniczony 3 696 600,00 zł II kwartał 2021

1.1.4

Modernizacja instalacji wentylacji mechanicznej 

i klimatyzacji w pomieszczeniach archiwum Centrali 

ZUS.

Przetarg nieograniczony 722 926,82 zł I kwartał 2021

1.1.5
Wykonanie prac budowlanych w budynkach 

Centrali-Powołanie Inwestora Zastępczego.
Przetarg nieograniczony 209 429,00 zł I kwartał 2021

Data sporządzenia: 2020-10-30

Plan postępowań o udzielenie zamówienia publicznego w Centrali ZUS na 2021 r.

1. Roboty 

budowlane



1.1.6

Wykonanie prac budowlanych w budynkach 

Centrali:

- Przebudowa pomieszczeń biurowych B204, B205, 

D123 w budynku Centrali, ul. Szamocka 3, 5;

- Przebudowa portierni terenowej na wiatę 

rowerową - C/ZUS, ul. Szamocka 3, 5;

- Modernizacja instalacji klimatyzacji precyzyjnej 

w budynku C/ZUS Warszawa, 

ul. Szamocka 3, 5;

- Modernizacja budynku Biura Poligrafii;

- Adaptacja pomieszczenia B09 dla potrzeb 

kancelarii.

Przetarg nieograniczony 3 965 853,70 zł II kwartał 2021

2.1.1

Zakup środków czystości i chemii gospodarczej, 

środków dezynfekujących (COVID) oraz środków 

ochrony osobistej.

Przetarg nieograniczony 464 340,74 zł  styczeń 2021

2.1.2
Zakup i dostawa papieru kserograficznego A4 i A3 

dla ZUS
Przetarg nieograniczony 7 500 000,00 zł IV kwartał 2021

2.1.3 Zakup i dostawa kopert dla ZUS Przetarg nieograniczony 4 500 000,00 zł IV kwartał 2021

2.1.4
Zakup i dostawa kopert i papieru zwojowego na 

potrzeby akcji masowych
Przetarg nieograniczony 2 000 000,00 zł IV kwartał 2021

2.1.5 Zakup i dostawa tektury GC 330 g/m2 Przetarg nieograniczony 1 220 000,00 zł II kwartał 2021

2.1.6 Zakup i dostawa papieru offsetowego 100 g/m2 Przetarg nieograniczony 900 000,00 zł IV kwartał 2021

2.1.7
Zakup i dostawa papieru powlekanego 115 g/m2 

B2
Przetarg nieograniczony 1 200 000,00 zł IV kwartał 2021

2.1.8 Zakup i dostawa kartonu offsetowego 250 g/m2 B1 Przetarg nieograniczony 450 000,00 zł IV kwartał 2021

1. Roboty 

budowlane

2. Dostawy



2.1.9 Zakup i dostawa automatów stemplarskich Przetarg nieograniczony 200 000,00 zł IV kwartał 2021

2.1.10
Zakup i dostawa poligraficznych podłoży 

drukowych
Przetarg nieograniczony 500 000,00 zł II kwartał 2021

2.1.11 Zakup i dostawa etykiet samoprzylepnych Przetarg nieograniczony 732 000,00 zł II kwartał 2021

2.1.12

Zakup oleju opałowego dla potrzeb kotłowni 

olejowej 

w Centralnym Ośrodku Szkoleniowym w 

Osuchowie.

Przetarg nieograniczony 1 064 679,77 zł IV kwartał 2021

2.1.13

Dostawa energii cieplnej 

- budynki: ul. Szamocka 3, 5, ul. Podskarbińska 

25A 

(wraz z przeglądami i konserwacją).

Przetarg nieograniczony 1 016 228,25 zł IV kwartał 2021

2.1.14

Świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej 

od 0,4kV do 15kV - ul. Szamocka 3, 5, ul. 

Podskarbińska 25A.

Zamówienie z wolnej ręki 3 800 000,00 zł I kwartał 2021

2.1.15 Dostawa energii elektrycznej dla ZUS cz. 1, 2, 3. Przetarg nieograniczony 45 675 489,60 zł I kwartał 2021

2.1.16 Dostawa paliwa gazowego. Przetarg nieograniczony 4 057 193,97 zł I kwartał 2021

2.1.17
Zakup materiałów promocyjnych dla Centrali i 

Oddziałów ZUS
Przetarg nieograniczony 550 000,00 zł II kwartał 2021

2.1.18 Zakup sprzętu komputerowego Przetarg nieograniczony 10 569 105,69 zł III kwartał 2021

2. Dostawy



2.1.19

Zakup licencji dostępowych i serwerowych 

Microsoft wraz ze wsparciem, wsparcia do 

posiadanego oprogramowania dostępowego i 

serwerowego lub licencji na oprogramowanie 

równoważne wraz ze wsparciem  oraz pakietu 

biurowego Microsoft Office i licencji Microsoft Visio 

Professional lub licencji równoważnych

Przetarg nieograniczony powyżej  139 000 EUR II kwartał 2021

2.1.20 Zakup urządzeń wielofunkcyjnych Przetarg nieograniczony 10 563 252,03 zł IV kwartał 2021

2.1.21
Zakup wysokowydajnych skanerów na potrzeby 

komórek OBD
Przetarg nieograniczony 700 000,00 zł I kwartał 2021

2.1.22
Zakup licencji i serwisu oprogramowania Oracle 

Tuxedo
Przetarg nieograniczony 5 706 086,40 zł III kwartał 2021

2.1.23 Zakup przełączników do sieci biurowej Przetarg nieograniczony 44 346 825,00 zł  lipiec 2021

2.1.24 Modernizacja infrastruktury do autoryzacji VLAN Przetarg nieograniczony 2 102 211,48 zł  kwiecień 2021

2.1.25
Modernizacja infrastruktury techniczno-systemowej 

platformy SWEZ
Przetarg nieograniczony 17 886 178,86 zł  listopad 2021

2.1.26

Zakup systemu do scentralizowanego 

monitorowania, przeglądania i gromadzenia logów 

z systemów Windows

Przetarg nieograniczony 6 154 471,54 zł  czerwiec 2021

2.1.27
Zakup licencji (subskrypcji) Vmware wraz ze 

wsparciem
Przetarg nieograniczony 24 390 243,90 zł  kwiecień 2021

2.1.28
Zakup licencji wraz ze wsparciem na system Mobile 

Iron
Przetarg nieograniczony 126 016,26 zł  wrzesień 2021

2.1.29
Zakup przełączników Data Center wraz z usługami 

serwisu
Przetarg nieograniczony powyżej 139 000 EUR  marzec 2021

2. Dostawy



2.1.30

Zaprojektowanie i budowa systemu 

automatycznego powoływania środowisk 

przedprodukcyjnych dla platformy mainframe

Przetarg nieograniczony powyżej 139 000 EUR  listopad 2021

2.1.31 Zakup sprzętu i licencji do systemu EPWD 2.0 Przetarg nieograniczony powyżej 139 000 EUR  marzec 2021

2.1.32 Zakup licencji Veeam wraz ze wsparciem Przetarg nieograniczony powyżej 139 000 EUR  kwiecień 2021

3.1.1
Usługa serwisowa drukarek monochromatycznych 

OCE
Przetarg nieograniczony 1 800 000,00 zł IV kwartał 2021

3.1.2 Usługa serwisowa linii do kopertowania Przetarg nieograniczony 2 300 000,00 zł IV kwartał 2021

3.1.3
Świadczenie usługi transportowej na potrzeby 

Biura Poligrafii.
Przetarg nieograniczony 275 000,00 zł  czerwiec 2021

3.1.4

Usługa sprzątania terenu wewnętrznego 

i zewnętrznego w Centralnym Ośrodku 

Szkoleniowym w Osuchowie.

Przetarg nieograniczony 975 725,41 zł I kwartał 2021

3.1.5
Usługa aranżacji i pielęgnacji zieleni na terenie 

Centralnego Ośrodka Szkoleniowego w Osuchowie.
Przetarg nieograniczony 409 258,57 zł I kwartał 2021

Usługa sprzątania w budynkach oraz terenu 

zewnętrznego Centrali ZUS.
4 252 000,00 zł

Usługa sprzątania terenu wewnętrznego 

i zewnętrznego w Centralnym Ośrodku 

Szkoleniowym w Osuchowie.

1 115 114,64 zł

3. Usługi

3.1.6 Przetarg nieograniczony IV kwartał 2021

2. Dostawy



3.1.7

Świadczenie usług telekomunikacyjnych z zakresu 

telefonii komórkowej i Internetu bezprzewodowego 

oraz zakupu  telefonów komórkowych i modemów 

mobilnego dostępu do Internetu w Centrali ZUS.

Przetarg nieograniczony 5 000 000,00 zł IV kwartał 2021

Usługa aranżacji i pielęgnacji zieleni na terenie 

Centralnego Ośrodka Szkoleniowego w Osuchowie.
433 332,54 zł

Usługa pielęgnacji zieleni na terenie C/ZUS. 473 743,00 zł

3.1.9
Usługa odbioru odpadów komunalnych z posesji 

C/ZUS.
Przetarg nieograniczony 288 500,00 zł I kwartał 2021

3.1.10
Usługa ochrony osób i mienia w obiektach Centrali 

ZUS w Warszawie i Osuchowie.
Przetarg nieograniczony 3 100 000,00 zł I kwartał 2021

3.1.11

Wykonywanie okresowych przeglądów 

i wynikających z nich prac konserwacyjnych 

instalacji i urządzeń przeciwpożarowych 

znajdujących się w obiektach w C/ZUS.

Przetarg nieograniczony 340 000,00 zł I kwartał 2021

3.1.12 Wdrożenie telefonii IP w ZUS. Przetarg nieograniczony 48 802 921,00 zł III kwartał 2021

3.1.13 Udostępnienie miejsc noclegowych. Przetarg nieograniczony 450 000,00 zł IV kwartał 2021

3. Usługi

3.1.8 Przetarg nieograniczony IV kwartał 2021



Usługa serwisu pogwarancyjnego i czynności 

przeglądowych instalacji klimatyzacji (chłodzenie 

powietrza obiegowego), opartej na urządzeniach 

firmy: 

a) DAIKIN w bud. przy ul. Szamockiej 3, 5, 

b) GALANZ, SAMSUNG, GREE, ELEKTRA, FUJITSU 

w bud. przy ul. Podskarbińskiej 25A,

c) SAMSUNG w bud. COS w Osuchowie

500 000,00 zł

Usługa serwisu pogwarancyjnego i czynności 

przeglądowych instalacji klimatyzacji precyzyjnej, 

opartej na urządzeniach firmy: 

a) Liebert HIROSS w bud. przy ul. Szamockiej 3, 5, 

b) DENCO, CAREL, HIROMATIC w bud. przy ul. 

Czerniakowskiej 16

950 000,00 zł

Usługa serwisu pogwarancyjnego i czynności 

przeglądowych instalacji wody lodowej i 

chłodniczej - freonowej, opartej na urządzeniach 

firmy: 

a) CLIMAVENETA w bud. przy ul. Szamockiej 3, 5, 

b) AREA TRADERS w bud. przy ul. Podskarbińskiej 

25A.

290 000,00 zł

Usługa serwisu pogwarancyjnego i czynności 

przeglądowych instalacji niskoprądowych.
1 000 000,00 zł

3. Usługi

3.1.14 Przetarg nieograniczony I kwartał 2021



Usługa serwisu pogwarancyjnego i czynności 

przeglądowych instalacji wentylacji mechanicznej 

w bud. przy ul. Szamockiej 3, 5, Podskarbińskiej 

25A, 

w COS w Osuchowie.

200 000,00 zł

Usługa z tytułu serwisu pogwarancyjnego i 

przeglądu instalacji instalacji nawilżania powietrza 

nawiewanego 

w budynkach C/ZUS w Warszawie przy 

ul. Szamockiej 3, 5 oraz ul. Podskarbińskiej 25A.

110 000,00 zł

Usługa serwisu pogwarancyjnego i

przeglądu instalacji wentylacji firmy Swegon 

w budynkach C/ZUS w Warszawie przy 

ul. Podskarbińskiej 25A.

70 000,00 zł

3.1.15

Zakup, dostawa i instalacja UPS-ów do C/ZUS, 

COO 

i ZCOO oraz BPL.

Przetarg nieograniczony 12 000 000,00 zł II kwartał 2021

3.1.16

Zakup i dostawa materiałów eksploatacyjnych oraz 

narzędzi i akcesoriów niezbędnych do zapewnienia 

prawidłowej funkcjonalności obiektów Centrali 

ZUS.

Przetarg nieograniczony 500 000,00 zł III kwartał 2021

3.1.17

Zakup świadczenia elektronicznych usług w 

zakresie dostępu do serwisów informacyjnych i 

serwisu transakcyjnego

Przetarg nieograniczony 321 734,45 zł  grudzień 2021

3.1.18 Zakup szkoleń informatycznych w Centrali ZUS. Przetarg nieograniczony 1 260 358,68 zł I kwartał 2021

3. Usługi

3.1.14 Przetarg nieograniczony I kwartał 2021



3.1.19

Zakup kreacji i produkcji materiałów 

do kampanii informacyjno-promocyjnych

oraz projektów edukacyjnych

Przetarg nieograniczony 620 000,00 zł III kwartał 2021

3.1.20
Badania satysfakcji klientów ZUS w latach 2021-

2023
Przetarg nieograniczony 650 000,00 zł I kwartał 2021

3.1.21

Świadczenie usług w zakresie modyfikacji systemu 

Rentier Menager, związanych z tym usług 

dodatkowych

Zamówienie z wolnej ręki powyżej 139 000 EUR III kwartał 2021

3.1.22
Wsparcie utrzymania Systemu Monitorowania 

Usług SMU
Przetarg nieograniczony 1 303 183,02 zł I kwartał 2021

3.1.23
Modyfikacja, rozwój i utrzymanie systemu 

aktuarialnego w ZUS
Przetarg nieograniczony 15 358 558,07 zł I kwartał 2021

3.1.24
Studium wykonalności projektu System analityczny 

BRDKP 2.0
Przetarg nieograniczony 300 120,00 zł I kwartał 2021

3.1.25

Projekt System analityczny BRDKP 2.0 – 

przeniesienie modelu analizy ryzyka na środowisko 

po SHD (System Hurtowni Danych)

Przetarg nieograniczony 6 633 697,50 zł II kwartał 2021

3.1.26
Zespół elementów do obsługi kwalifikowanych e-

pieczęci w ITS ZUS Centrali
Przetarg nieograniczony 1 600 000,00 zł I kwartał 2021

3.1.27 Świadczenie usług masowej wysyłki SMS Przetarg nieograniczony 1 348 097,56 zł  marzec 2021

3.1.28 Wsparcie dla licencji Webex Przetarg nieograniczony powyżej 139 000 EUR  marzec 2021

3.1.29

Projekt „Zakup usługi operatora sieci rozległej WAN 

KSI ZUS”

Wniosek 1 z 5

Zestawienie i utrzymanie łączy WAN

Przetarg nieograniczony powyżej 139 000 EUR  kwiecień 2021

3.1.30 Serwis serwerów czasu Przetarg nieograniczony poniżej 139 000 EUR  maj 2021

3. Usługi



3.1.31

Projekt „Zakup usługi operatora sieci rozległej WAN 

KSI ZUS”

Wniosek 2 z 5

WAN Internet: 

świadczenie usług telekomunikacyjnych 

obejmujących zestawienie i zapewnienie pracy 

łączy dostępowych do Internetu z bezlimitowym 

transferem danych na rzecz ZUS

Przetarg nieograniczony powyżej 139 000 EUR  grudzień 2021

3.1.32

Projekt „Zakup usługi operatora sieci rozległej WAN 

KSI ZUS”

Wniosek 3 z 5

WAN Kanały cyfrowe:

świadczenie usług telekomunikacyjnych 

obejmujących zestawienie i utrzymanie kanałów 

cyfrowych

Przetarg nieograniczony powyżej 139 000 EUR  listopad 2021

3.1.33

Projekt „Zakup usługi operatora sieci rozległej WAN 

KSI ZUS”

Wniosek 4 z 5

WAN Światłowody: świadczenie usług 

telekomunikacyjnych obejmujących zestawienie i 

utrzymanie połączeń światłowodowych

Przetarg nieograniczony powyżej 139 000 EUR  listopad 2021

3.1.34 Serwis urządzeń przeznaczonych do projektu EESSI Przetarg nieograniczony powyżej 139 000 EUR  pazdziernik 2021

3.1.35

Projekt „Zakup usługi operatora sieci rozległej WAN 

KSI ZUS”

Wniosek 5 z 5

WAN telekomunikacja:

Zestawienie i utrzymanie kanałów zapewniających 

działanie infolinii 

Przetarg nieograniczony powyżej 139 000 EUR  grudzień 2021

3. Usługi



3.1.36
Serwis urządzeń zakupionych w celu zapobiegania i 

rozprzestrzeniania się COV-19
Przetarg nieograniczony powyżej 139 000 EUR  lipiec 2021

3.1.37
Wsparcie dla oprogramowania zakupionego w celu 

zapobiegania i rozprzestrzeniania się COV-19
Przetarg nieograniczony powyżej 139 000 EUR  lipiec 2021

3.1.38
Zakup usługi utrzymania środowiska systemowego 

(mainframe, unix, Windows)
Przetarg nieograniczony 66 666 666,67 zł  kwiecień 2021

3.1.39

Zakup usług analitycznych i doradczych 

polegających na wykonaniu kompleksowej analizy 

przedwdrożeniowej dla realizacji zintegrowanego 

systemu eksploracji danych biznesowych (SEDB)

Przetarg nieograniczony 2 000 000,00 zł IV kwartał 2021

3.1.40

Odnawianie certyfikatów kwalifikowanych i 

dostawy zestawów do składania kwalifikowanych 

podpisów elektronicznych dla pracowników ZUS 

Przetarg nieograniczony 3 700 000,00 zł  marzec 2021

3. Usługi


